

	
PROTOKOLL FRA UNIVERSITETETS STUDIEKOMITE	
MØTE 3-10	
TORSDAG 20. MAI 2010 KL 13.30 - 15.30	

Til stede fra komiteen:

Prorektor Inga Bostad
 Studiedekan Aud V. Tønnessen, TF
 Studiedekan Marit Halvorsen, Jus
 Studiedekan Britt Ingjerd Nesheim, Med
 Studiedekan Gro Bjørnerud Mo, HF
 Seksjonssjef Hanne Sølna, MN
 Avdelingsleder Tone Vold-Johansen, SV
 Førstekonsulent Line Sletten, UV
 Professor Arne Skodvin, FUP
 Ingvild Skogvold, Studentparlamentet
 Julie Ness, Studentparlamentet
 Kim Orlin Kantardjiev, Studentparlamentet

Sekretariat:

Studiedirektør Monica Bakken
 Seksjonssjef Torbjørn Grønner, Seksjon for studieadministrative tjenester
 Seniorrådgiver Svein Hullstein, Seksjon for internasjonalisering av studier
 Rådgiver Lene Fosshaug, Seksjon for studieadministrative tjenester
 Rådgiver Jonny Roar Sundnes, Seksjon for studieadministrative tjenester
 Rådgiver Gry-Anita Hemsing, Seksjon for studieadministrative tjenester
 Førstekonsulent Kirsti Margrethe Mortensen, Seksjon for studieadministrative tjenester
 Seniorrådgiver Finn Ragnar Berger, Seksjon for studieadministrative tjenester.

Andre:

Jon Lanestedt, USIT

Forfall:

Viserektor Doris Jorde, Studiedekan Annik Myhre, MN, Studiedekan Morten Rykke, OD, Dekan Knut Heidar, SV, Studiedekan Eva-Signe Falkenberg, UV, Ingvild Reymert, Studentparlamentet, Muisha Rodrig Sekobe Balingene, Studentparlamentet, Henriette Walaas Lindvig, Studentparlamentet

Godkjenning av dagsorden. Protokoll fra forrige møte, se <http://www.admin.uio.no/sta/studiekom/>
 Dagsorden ble godkjent.

ORIENTERINGSSAKER

Prorektor Inga Bostad innledet innledningsvis om arbeidet med strategisk plan.

O-sak 1 IT som strategisk faktor i primærvirksomheten

J.nr.:

IT gjennomsyrrer i dag forsknings- og utdanningsvirksomheten ved UiO, og investeringer i IT er derfor investeringer i primærvirksomheten. Bevisstheten og kunnskapen om dette må økes, og investeringene må gjøres til gjenstand for strategiske diskusjoner og beslutninger. Målet er at informasjonsstruktur jevnlig tematiseres og diskuteres i UiOs mange fora for forskning og utdanning.

Orientering v/Jon Lanestedt, USIT. Utgangspunktet er å se på IT som en strategisk innsatsfaktor ved UiO og betydningen dette vil ha på en rekke sentrale områder i forhold til bl.a. studiekvalitet, læringsutbytte og læringsprosesser.

UiO vil vinne på at det utvikles en langsiktig og systematisk strategi for IKT i årene som kommer. For å sette dette i sammenheng foreslås det opprettet to paneler med nære bånd seg imellom, som skal utvikle beslutningsgrunnlag på henholdsvis forskningsfeltet og studiefeltet.

O-sak 2 Orientering om konferanse forskningsuniversitet som studiested mars 2011

J.nr.:

Orientering v/seksjonssjef Torbjørn Grønner. Studiekomiteen er positive til seminaret og ser det som et spennende fora for diskusjoner om felles utfordringer for universitetene i Norge og Norden. Felles for tilbakemeldingene i møtet var ønsket om at seminaret velger å holde fokus på to områder: forskningsbasert utdanning og erfaringsutveksling. Koblingen til Ski-VM kan søkes gjennom den felles og kollektive overføringsverdi en som ligger i påstanden; gjennom å dyrke enere i gruppe vinner fellesskapet kompetanse og konkurranser.

Noen av spørsmålene som ble formulert i møtet var:

Hvordan ønsker studentene i Norden at deres universiteter skal være som studiesteder?

Hva er forskningsbasert utdanning?

Hvordan drives utdanninger ved de beste universitetene?

Hva krever vi av studentene?

O-sak 3 Strategisk plan – oppfølging av utdanningsoppgaver

J.nr.:

Orientering ved prorektor Inga Bostad.

Strategisk plan 2020 ble vedtatt i styremøtet 27.april 2010. Styret sier i sitt vedtak at UiO må sikre at planen oppfylles.

Planen er delt inn i fem hovedområder. Læringsuniversitetet omhandler utdanningsprofilen til UiO. Samtidig har de andre områdene også innspill som er direkte kommentarer til det utdanningspolitiske området i planen.

Det er viktig å se på sammenheng og rekkefølge, og hva må følges opp til hvilket tidspunkt. Det må komme på plass et sett med indikatorer som kan bidra til å avdekke hva vi faktisk trenger for å følge opp strategisk plan. Koblingen mellom handlingsplaner og årsplaner blir viktig.

O-sak 4 Statusrapport vedrørende generelle karakterbeskrivelser

J.nr.: 2009/18095

Orientering v/studiedirektør Monica Bakken.

Universitets- og høyskolerådet (UHR) høring vedrørende endringer i de generelle karakterbeskrivelsene har tidligere vært på høring til enhetene og Studiekomiteen. UHR mener at de 17 høringssvarene de mottok er såpass sprikende i innhold at UHR på det nåværende tidspunkt ikke ser det hensiktsmessig å endre de generelle karakterbeskrivelsene.

O-sak 5 LMU

Se lenke:

<http://www.admin.uio.no/sta/laeringsmiljoutvalget/>

DISKUSJONS- og VEDTAKSSAKER

Sak 1 Prøveprosjekt automatisk begrunnelse ved eksamen J.nr.:

Studentparlamente(t SP) ønsker et prøveprosjekt der man ved utvalgte emner gir automatisk begrunnelse for eksamenskaraktetr i alle studenter ved emnet, med mindre de reserverer seg mot slik tilbakemelding, Utbyttet av prosjektet skal evalueres i ettertid.

Fra diskusjonen:

Innledning v/studentrepresentant Kim Kantardjiev.

Det er et ønske om bedre tilbakemeldinger til studentene, og Studentparlamentet ser for seg å teste ut automatisk begrunnelse på utvalgte eksamener. Det ble uttrykt forståelse for behovet, men det ble stilt spørsmål ved om det ikke var bedre med tilbakemelding underveis, og ikke i forbindelse med avsluttende eksamen. Underveisvurderinger basert på gode læringsutbyttebeskrivelser med klare deskriptorer vil bidra til å tydeliggjøre hva som kreves. Muntlig begrunnelse vil være å foretrekke. Institutt for statsvitenskap har et prøveprosjekt på trappene. Det vil være fornuftig å avvente eventuelle resultater fra dette prosjektet.

Sak 2 Universitetet i Oslos studiekvalitetsrapport for 2009 J.nr.: 2009/18238

Ifølge NOKUTs kriterier for evaluering av universiteters og høyskolars kvalitetsstyringssystem, skal institusjonene hvert år utarbeide en rapport om kvalitetsarbeidet til institusjonens styre. Rapporten skal gi en helhetlig og overordnet vurdering av studiekvaliteten ved institusjonen og oversikt over opplegg og tiltak i kvalitetsarbeidet.

Studiekvalitetsrapporten er en overordnet analyse på institusjonsnivået, basert på fakultetenes rapporter og annen tilgjengelig informasjon. Mye av grunnlagsmaterialet er vanskelig å aggregere opp fra emne-, program- og fakultetsnivået på en meningsfull måte, dette gir føringer for hvordan de forskjellige kvalitetsaspektene kan behandles i rapporten

Fra diskusjonen:

Orientering v/studiedirektør Monica Bakken.

Det er vanskelig å aggregere tall oppover. For øvrig ønskelig å benytte de samme indiaktorene som fremgår av strategisk plan også til studiekvalitetsrapporten.

Vedtak:

Studiekomiteen slutter seg til forslaget til studiekvalitetsrapport for 2009.

**Sak 3 Jubileet 2011 – Konferanse om internasjonalt utdannings samarbeid
J.nr.: 2010/3471**

I forbindelse med jubileet 2011 har prosjektgruppen kontaktet STA med spørsmål om det er interesse for å inkludere en konferanse om internasjonalt utdannings samarbeid i jubileumsprogrammet. Begrunnelsen er først og fremst at dette vil være et sentralt tema for hele universitetet fremover med de perspektivene som trekkes opp i ny strategisk plan.

Man tenker seg en dagskonferanse med en todelt funksjon; Dels skal den være en intern fagkonferanse som skal bidra til kompetanseoverføring og entusiasme i UiOs fagmiljøer, og dels håper man at den også vil bli rammen om lansering av et foreslått stipendprogram for utvekslingstudenter fra institusjoner i sør.

Fra diskusjonen:

Orientering ved seniorrådgiver Svein Hullstein.

Hvilken studiedekan som blir medlem av arrangementskomiteen fastsettes på et senere tidspunkt.

Vedtak:

Studiekomiteen slutter seg til planene om en internasjonal utdanningskonferanse i 2011 og anbefaler arrangementskomiteen å jobbe videre med det faglige opplegget i tråd med diskusjonen på møtet. Studiedekan N.N. inngår i komiteen.

**Sak 4 Møtetidspunkter Høstsemesteret 2010
J.nr.:**

Følgende møtedatoer for høstsemesteret 2010 er fastsatt;
Torsdag 16. september
Torsdag 21. oktober 2010
Torsdag 18. november 2010

Eventuelt:

14. juni 2010

Inga Bostad
leder
sign.

Monica Bakken
studiedirektør
sign.